
>> 混雑状況確認サービスの終了についてのお知らせ 

 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。  

このたび、誠に勝手ながら、混雑状況確認サービスを終了させていただきます。これまでご利用ありがと

うございました。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後も引続きサービスの維持・向上に努めてまいりますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

ホームページ掲載の「混雑状況確認サービス」 

 

２．サービス終了日 

令和 6年 6月２８日 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

 業務管理サポート部 担当：岸川 【TEL】0952-22-2112 

 


